Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2011 года                                                                    № 1394

 О награждении детской исторической библиотеки «Отечество» Бюджетного учреждения

города Омска «Омские муниципальные библиотеки» Почетной грамотой Омского городского

Совета.

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, решением Омского городского

Совета от 01.12.2004 № 222 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Омского городского

Совета и Благодарственном письме Председателя Омского городского Совета», рассмотрев

ходатайство исполняющего обязанности директора департамента культуры Администрации города

Омска, Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 За весомый вклад в культурное развитие города Омска, активное участие в общественной

жизни города Омска и в связи с 60-летием со дня основания наградить детскую историческую

библиотеку «Отечество» Бюджетного учреждения города Омска «Омские муниципальные

библиотеки» Почетной грамотой Омского городского Совета.

 Настоящее Положение подлежит официальному опубликованию.

 Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Омского

городского Совета С.Е. Алексеева.

 Председатель Омского городского совета                                                          С. Е. Алексеев.

 Омск. Городской Совет. О награждении детской исторической библиотеки «Отечество»

Бюджетного учреждения города Омска «Омские муниципальные библиотеки» Почетной грамотой

Омского городского Совета: постановление Омского городского Совета от 26 октября 2011 г. № 1394

// Третья столица. – 2011. – 3 нояб. (№ 53). – С. 68.